usu sumunt ut per modum non possunt in ad pompam per ab modum
 re rei modum qd per et aliter. in non solum melius per modum et et
 modum s; et canonicam nam et is et aliter per u. x. q. ii. si quis potestum
 nata modum et ut res ipsa restituat. h. n. et de re natam u. v. d. us
 male. si deponit et modum rei restit ut per pre textu debiti retinuit. l.

Dicitur de deposito qd generaliter sic gratia deponitis. Et ab depositum qd
 custodi alicui traditur et rei uo deponit sic et modum et possionem et pietate
 retinent quibus. l. Dominum rei deponit tradit in depositum qd et ob no
 tallimos terminos deponit. Et ab depositum. q. deorsum positum deorsum
 inq; ad deponere positum ut ostendat cor fidei et commissum apud qd deponit. qd
 ad custodia rei pariter et oio uideat sepata custodia a deponere. l. Co

stitutio depositum in rebus inuolubilibus et mouentibus. Sol; ab depositum si p
 cyrographum. l. cyrographo. h. uo cyrographum sol; diuidit. et una ps
 depositario. alia remanet deponit ut exiuncta xxiu fiat proba. s; h; proba
 i iure et de re. qd puante scripture uo credit uo hant obsequione testium et uo
 fide dignos. l. Nata deponit et uo res deponita reddat. h. n. de re natam p
 credit. reddat inq; deponere qd fallit in. iij. casibus. Om; et ut ai qd gra
 dia deponit et fures repetit. Sed ai depones fure deponit. na bona
 et in publico deferunt. Tercia ai fur deponit et repetit. s; peto ueri omi
 ai fure repetone occurrit. Quarta ai fur rem furtiua deponit apud
 illum a quo surripuit. l. s; si ea res ommedet seu apud ecclesiam deponat
 qd si uideat ai in thesauraria ul' sacristiam inferre tunc ul' et dicens qd
 eccia teneat. sic tenent nauta et campo de rebus inuectis et illatis. l. qd
 ai nullo fore uim uo p'sente plato et capto deponat al' uo eccia s; p' que
 deponit recipit obligat. et sic in illo j. e. d. o. i.

De empore et iudicione. xvij

Omnis de contractibus qui celebrantur gratia altius attentionem. ne
 uidentur de his qui sunt gratia utriusque uo re. **C**ontrahit
 empore p' qd de pro uenit ea mente ut parum soluat. na si yma
 gnarie et p' simlacoem de pretio uenit. t' empore nulla est. **S**icut
 ab solo consensu sine me p'sentes su re. me absentes p' nuncium l'
 p' eplam. l. arre ab daco no p' fiat emporem s; et arg. emporem

et si uideat ai in thesauraria ul' sacristiam inferre tunc ul' et dicens qd
 eccia teneat. sic tenent nauta et campo de rebus inuectis et illatis. l. qd
 ai nullo fore uim uo p'sente plato et capto deponat al' uo eccia s; p' que
 deponit recipit obligat. et sic in illo j. e. d. o. i.

De empore et iudicione. xvij

Omnis de contractibus qui celebrantur gratia altius attentionem. ne
 uidentur de his qui sunt gratia utriusque uo re. **C**ontrahit
 empore p' qd de pro uenit ea mente ut parum soluat. na si yma
 gnarie et p' simlacoem de pretio uenit. t' empore nulla est. **S**icut
 ab solo consensu sine me p'sentes su re. me absentes p' nuncium l'
 p' eplam. l. arre ab daco no p' fiat emporem s; et arg. emporem

et si uideat ai in thesauraria ul' sacristiam inferre tunc ul' et dicens qd
 eccia teneat. sic tenent nauta et campo de rebus inuectis et illatis. l. qd
 ai nullo fore uim uo p'sente plato et capto deponat al' uo eccia s; p' que
 deponit recipit obligat. et sic in illo j. e. d. o. i.

et uenditoris scilicet. l. arvis ab intuentibus si quis sciat perdatem quod nunc quod
ad proficiat potest id quod dicitur si uo sciat per accipientem. l. si puenitore
dupliu restitue opstet. l. uendi et emi per omne id quod hoc dicitur. l. sub
n. quodam quod dicitur non ueniunt uero lib. ho. res sacra et religiosa. l. ha
emporis et ut res sic quod uendat. et per uo mcedat. Itē nā et ut uo uel op
te. lucra et dampna pertineat ad op. torem. l. uendi ad dēto res uisio
porde et mētura u. f. e. c. n. et si quis in filis mēsuris et pondibz fruct
mtepo ex ordine puniet. l. **I**n summa nōndā quod scia decipiat in
dētū empōis et uenditōis. alii nō tenz dētus ipō iure. alii tenz de
iure. et relandē bñficio s. alii ag. ad decipiendū in pēio. alii s. uenitō
ex l. mīori p. integru resti. vñ distang. et dōl. dat cam dētū pūta
dolo te iduxi ut uendes quod uenditū n. eras. nō tenz dētū. l. si uo
iadat in dētū u. quod eras uenditū s. p. dētū uenitōm te iduxi u. m
nōi p. uenditō tenz quod dētus. s. ag. ad decipiendū. l. uio n. dōlus
dat cam dētū. n. iadat in dētū. s. res uenditō et p. uenitō m. nōi. n. te
l. p. dētū uenitō quod uis res ipā sis dētū in p. dētū ad n. m. ag. p. dētū
n. p. dētū s. dētū uenitō iusti p. dētū s. dētū. n. op. n. z. op. l. e. q. et d. dētū.
n. h. l. p. dētū. x. annor. quibz s. uenitō p. integ. resti. et h. loc. hēto
i. dētū bōne fidei. nā in dētū s. dētū iure. si dētū dētū cam dētū
tenz dētū s. dētū s. dētū. l. et nō quod in dētū bōne fidei. si dētū
dētū cam dētū n. p. dētū s. p. dētū. l. p. dētū. l. p. dētū. l. p. dētū. l. p. dētū.
dētū. In quobz ad dētū dētū bōna fides. **de locato et conducto. xviii**

Vidit dētū empōis et uenditōis. s. quod dētū locati et con
ducti nūmā cum ipō hō similitudinē in tū ut in quibzdam
caibz iquiri solet utriū sit uenditō an locatio. l. qō e. c. **L**ocatio
est p. ul. rei ad usum scā. xellio mercede in pecunia **mutuanda**
numeranda ouēta. alioqn si de alia redanda faciēda ne ouēta
n. erit locatio s. dētū inoiatus et agēte i. b. s. p. dētū. l. locator dētū
qui re sua alium uti p. mītibz. mercede s. ouēta u. cum loc. dētū
meā ad hēand. ego locator tu conductor dētū. ut. f. e. c. n. **C**onc
hio. locatio et conductio quibz cūq. n. s. dētū empō et uenditō. et
idē que in supiori tractatu dētū sunt de dētū rebz et p. dētū. hē